

**ZONE 7 WATER AGENCY
CHAIN OF LAKES WELL 1 (COL 1)
FACILITY STABILIZATION PROJECT
LIVERMORE, CALIFORNIA
PROJECT 276-18
ADDENDUM NO. 3
April 26, 2019**

This Addendum No. 3 (“Addendum”) is dated the date set forth above and modifies certain Bidding Documents issued by the Alameda County Flood Control and Water Conservation District, acting by and through its Zone 7 Water Agency (“District”) in connection with the District’s project: *COL 1 Facility Stabilization Project, Livermore, California*. All capitalized terms not otherwise defined herein shall have the meanings provided in the Bidding Documents.

The following clarifications and/or modifications shall be incorporated into plans and specifications for the above-referenced project and shall become part of the Contract Documents. All other provisions and requirements shall remain unchanged.		
CONTRACT DOCUMENTS AND SPECIFICATIONS		
Addendum Item	Document/Section	Location and Description of Change
1	Drawing S2.2	Add note: Grout used for injection grouting work below floor slab shall be lean grout slurry with a minimum compressive strength of 50 psi. The Contractor shall prepare and submit a workplan to the Engineer for approval prior to commencing any injection grouting work. Injection grouting workplan prepared by the Contractor shall provide all pertinent information to complete injection grout work, including, but not limited to, required preparation, equipment, procedure, monitoring, grout mix design, and concrete slab coring and restoration plan.
2	14. Construction Details	Amend to 14.10 Underpinning Piles, General, first paragraph: The underpinning piles or micropiles need to be double corrosion protected for the entire length of the pile.

Bidder Question & Answer:

Question: *Please clarify detail to be used for Pile P-50.*

Response: For pile P50, Detail 3 on Sheet 9 of 12 applies.

Question: *Are both Phase I and Phase II piles included in this bid?*

Response: As noted in Addendum 1, this bid only includes construction of Phase I piles. Pile Nos. P61, 67, 85, 86, 89, 90, 91, 95, 96, 97, 98, 101, 102 and 103 are NOT included in this bid or this project.

Question: *What existing facilities/equipment must be replaced if needed to be removed for contract work?*

**ZONE 7 WATER AGENCY
CHAIN OF LAKES WELL 1 (COL 1)
FACILITY STABILIZATION PROJECT
LIVERMORE, CALIFORNIA
PROJECT 276-18
ADDENDUM NO. 3
April 26, 2019**

Response: Any existing equipment or facilities that are required to be removed in order to place the micropiles in the locations indicated on the drawings shall be replaced in the their original location and shall function as originally intended. This includes, but is not limited to, bollards, HVAC equipment, compressors, PLC panels, drains, alarm panels, safety equipment, etc.

Please be reminded that all bidders shall acknowledge receipt of this Addendum No. 3 in Document 00400 (Bid Form) and failure to acknowledge addendum in the Bid Form may render the bid non-responsive and may be cause for its rejection.

Acknowledgement of receipt of Addendum No. 3 for the COL 1 Facility Stabilization Project, Livermore, California, Project No. 276-18.

Please also sign and email a copy of this page to Brandon Woods, Zone 7 Water Agency, at bwoods@zone7water.com to acknowledge receipt of Addendum No. 3 for this project.

Signature and Print Name

Date

Company